[bookmark: _GoBack]  公   告
公告日期：111年5月16日
公告字號：(麗)字第111051601號
附    件：面試申請表

主旨：愛爾麗醫美集團針對南台科大會資系應屆畢業生同學提供就業機會，任職於本公司會計資訊助理一職。
說明：
· 上班地點台南市東區裕和5街95號(台南總部)
· 上班時間平日09:00~18:00(週休二日)
· 薪資: $ 26,000
· 工作內容如下:
1  每日報表整理核對
2. 每月5號薪資核算
3. 協助處理會計部門行政相關庶務
4. 孰悉電腦文書處理作業
5. 核對一般帳務處理、整理發票
6. 協助主管處理相關事務
7. 具細心、負責與溝通能力
面試申請表
	姓名
	居住地
	聯絡方式

公

告

公告

日期：

1

11

年

5

月

16

日

公告

字號：

(

麗

)

字第

11105

16

01

號

附

件：

面試申請表

主旨：

愛爾麗醫美集團針對南台科大會資系

應屆畢業生同學

提供

就業

機會，任職於本公司會計資訊助理一職。

說明

：

n

¤W¯Z¦aÂI

¥x«n¥«ªF°Ï¸Î©M

5

µó

95

¸¹

(

¥x«nÁ`³¡

)

n

¤W¯Z®É¶¡¥­¤é

09:00~18

:00(

¶g

¥ð¤G¤é

)

n

Á~¸ê

: $ 26,000

n

¤u§@¤º®e

¦p¤U

:

1

¨C¤é³øªí¾ã²z®Ö¹ï

2.

¨C¤ë

5

¸¹Á~¸ê®Öºâ

3.

¨ó§U³B²z·|­p³¡ªù¦æ¬F¬ÛÃö±f°È

4.

±E±x¹q¸£¤å®Ñ³B²z§@·~

5.

®Ö¹ï¤@¯ë±b°È³B²z¡B¾ã²zµo²¼

6.

¨ó§U¥DºÞ³B²z¬ÛÃö¨Æ°È

7.

¨ã²Ó¤ß¡B­t³d»P·¾³q¯à¤O

   公     告      公告 日期： 1 11 年 5 月 16 日   公告 字號： ( 麗 ) 字第 11105 16 01 號   附      件： 面試申請表     主旨： 愛爾麗醫美集團針對南台科大會資系 應屆畢業生同學 提供 就業 機會，任職於本公司會計資訊助理一職。   說明 ：      上班地點 台南市東區裕和 5 街 95 號 ( 台南總部 )      上班時間平日 09:00~18 :00( 週 休二日 )      薪資 : $ 26,000      工作內容 如下 :   1    每日報表整理核對   2.  每月 5 號薪資核算   3.  協助處理會計部門行政相關庶務      4.  孰悉電腦文書處理作業   5.  核對一般帳務處理、整理發票      6.  協助主管處理相關事務   7.  具細心、負責與溝通能力